Anexo 3C

Versão 28/01/2022

PUBLICADO NO D.O.E. DE: 07/11/2023

SEÇÃO III – PÁGINA: 202

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS SANTOS – SÃO

SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/46/2023 – PROCESSO Nº 136.00046917/2023–38

PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 82, DE 06/11/2023

O Diretor da ETEC Professor Francisco dos Santos, da cidade de São Simão, à vista das

disposições dos §§ 1º e 5º do artigo 3º e artigo 5º da Deliberação CEETEPS 41, de 9,

publicada no DOE 16/08/2018 (e suas alterações), expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo

Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

Titulares

ELIANA OZORIO TUBERO, RG.: 18490600–3, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO.

SOFIA DE CASTRO GOUVEA GOMES LEAL, RG.: 22560030–4, PROFESSOR DE

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO. (Especialista).

MARIA JOSE BONAGAMBA LUCIANO, RG.: 12687940–0, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO.

Suplentes

PAULA LUZ FREQUETE DE ALMEIDA, RG 47.330.359-0, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO.

RENAN HENRIQUE MESSIAS DE PAULO, RG 37.604.420-2, PROFESSOR DE

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.

Artigo 2º - A participação dos membros não demandará ônus para o CEETEPS.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando os efeitos da

Portaria do Diretor de Escola Técnica nº 78, de 18/10/2023, publicada no DOE de

19/10/2023.

SÃO SIMÃO, 06 DE NOVEMBRO DE 2023

Anexo 3C

Versão 28/01/2022

____________________________________________

Marcos de Andrade Marangoni

Diretor de Escola Técnica